
Technický list
uniortools.com

Sady nástrojů v SOS zásobníku

Vlastnosti produktu

Sada obsahuje:

SOS nářaďové vložky - výhody

1x kleště kombinované (art. 406/4G) dim. 180●

1x kleště na vodní pumpu s posuvným kloubem (artikel 441/4P) rozměry 240●

1x Boční štítpací kleště (art. 461/4G) dim. 160●

3x plochý šroubovák CR (artikel 605CR) rozměry 0,8x4,0x100, 1,0x5,5x125, 1,2x6,5x150●

3x křížový šroubovák (PH) CR (artikel 615CR) rozměry PH 0x60, PH 1x200, PH 2x100●

1x křížový šroubovák (PH) CR (artikel 626CR) rozměry PH 2x25●

1x fázová zkoušečka 220 - 250 V (artikel 630VDE) rozměry 0,6x3,5x180●

4x nástrčný klíč s rukojetí CR (artikel 629CR) rozměry 6, 8, 10, 13●

1x sekáč plochý (art. 660/6) v dim. 150●

1x zámečnické kladivo (artikel 812) rozměr 500●

materiál : polyetylénová pěna s nízkou hustotou●

Vložky SOS jsou vyrobeny z dvouvrstvého pěnového polyetylenu, který je odolný vůči mazivům,
benzínu, oleji, nitro ředidlům, adhezivním prostředkům a motorovému oleji - veškeré tyto látky lze
odstranit bez viditelných následků (skvrn). Adhezivní prostředky a motorový olej je nutno odstranit
IHNED benzínem, aby se zabránilo tvoření stálých skvrn.

●

Tyto zásobníky na nářadí z polyethylenové pěny se používají k přehlednějšímu a lépe organizovanému
uložení nářadí v bednách na nářadí, kufřících na nářadí, zásuvkách vozíků na nářadí a skříních na

●

964/61SOS NOVINKY



Používání (obrázky)

Proč si vybrat zrovna Unior:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

nářadí. Tyto držáky na nářadí lze používat v širokém rozsahu teplot, neabsorbují vlhkost a při běžném
používání mají dlouhou životnost. Chrání nástroje tím, že je drží na jejich speciálně určeném místě, a
tím zabraňují jejich nekontrolovatelnému pohybu v úložném prostoru. Protože pozice v zásobníku jsou
přesně definovány a navrženy pro každý konkrétní nástroj, je také snadné zjistit, které nástroje chybí.

Unior je renomovaná značka v oboru, oslavovaná pro svou oddanost kvalitě a inovacím. S odkazem
dokonalosti jsou nástroje Unior vytvořeny tak, aby splňovaly ty nejvyšší standardy a zajistily spolehlivost
a vynikající výkon.

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Sady nástrojů v SOS zásobníku 629982 964/61SOS 18

Kleště kombinované 406/4G 180 1

Kleště SIKO 441/4P 240 1

Boční štípací kleště 461/4G 160 1

Šroubovák plochý CR 605CR 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,

1.2 x 6.5x150

3

Šroubováky PHILLIPS CR 615CR PH 0x60, PH 1x200, PH

2x100

3

Šroubovák MINI CR PHILLIPS 626CR PH 2x25 1

Zkoušečka fází 220 - 250 V 630VDE 0.6 x 3.5x180 1

Nástrčný klíč s rukojetí CR 629CR 6, 8, 10, 13 4

Sekáč plochý 660/6 150 1

Zámečnické kladivo 812 500 1



Související produkty

 Sada nářadí s vozíkem 940EM1


